「第 9 回 熊本県精度保証研修会 2022」開催形式変更のお知らせ

謹啓 時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄の事と存じます。

さて、先般お知らせしておりました標記研修会について、新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み

web 開催に変更致します。会員の皆様には必ず事前登録をされてから参加されますようお願い致しま

す。

テーマは、優しい論文の書き方について。お二人の方に、論文に必要な基本的なルールや構成、ま

た、論文に必要な医療統計について、分かり易くご講演いただきます。学会発表まではエントリーで

きるが、論文となるとなかなか筆が進まない方はたくさんいらっしゃると思います。この研修会を機

にみなさん是非、論文執筆にチャレンジしていただけると幸いです。

奮ってご参加のほどよろしくお願いいたします。

謹白

【開催日】：令和 4年 8月 27 日（土） 15：00 ～ 17：00

【会 場】：web 開催

【参加費】：臨床検査技師会員は無料  非会員の方は、3000 円

【テーマ】： ～みなさん、これを機に論文を書いてみませんか～

【プログラム】                  司会  今田龍市（くまもと森都総合病院）

      15：00 開会

      15：00 「会長挨拶」 会長 田中信次（日赤熊本健康管理センター）

-------------------------------------------------------------------------------------

      15：05 講演Ⅰ   「論文の書き方 ～基礎編～」

      （50分）永田 邦昭先生（くまもと県北病院  教育・研修部 室長）

  ------------------------------------------------------------------------------------

  -------------------------------------------------------------------------------------

      16：10 講演Ⅱ   「即、役立つ医療統計の基礎知識」

      （40 分）木曽 加奈子先生（シスメックス株式会社 学術本部 精度管理推進科 係長 ）

-------------------------------------------------------------------------------------

      17：00 閉会

【申込方法】：下記にてお申込み下さい。

＊日臨技ホームページ ［JAMTJAMTIS:講習会・研修会］事前参加申請にて

＊事前登録の方にのみ web 研修会に必要な URL をお送りします。

＊非会員の方は、参加費 3000 円が必要となります。

【申込締切】：令和 4年 8月 19 日（金）  厳守

【問い合わせ先】：日赤熊本健康管理センター 検査課 小山 大樹

       メールアドレス：daiki.smm92611@gmail.com TEL：096-384-3100